
 

SK Lyžařský oddíl Planá organizuje pro děti z Plané a okolí: 

SOBOTNÍ ZÁJEZDY LYŽAŘSKÉHO ODDÍLU 

Děti lyžují v družstvech od úplných začátečníků až po vyspělejší lyžaře, kteří se mohou zdokonalovat ve 
svých lyžařských dovednostech pod vedením cvičitelů. 

TERMÍN                                                                                                                                                                        

Od 14. ledna  (včetně)  6 výjezdů v měsících leden, únor,  popř. březen. Přesné termíny a doba odjezdu 

budou včas upřesněny na sportovních nástěnkách ZŠ a e-mailem. V naléhavých případech lze informace 

získat v pátek večer před odjezdem u pana Šmejkala tel 705 003 294 a e-mail: msmejkal@razdva.cz, u pana 

Brabce (cukrárna u kostela) tel. 739 941 018 u pana Antropiuse tel 774 129 483. Předběžné termíny: 

14.1.(neděle), 20.1., 27.1., 11.2.(neděle), 17.2., 24.2. 2024. 

Pozor: Jarní prázdniny jsou od 5.2. – 11.2.2024. Pojedeme i 11.2. Pokud se v lednu kvůli nepřízni počasí 

uskuteční pouze jeden nebo žádný výjezd, pojedeme i 3.2.2024. 

Pozor!!! Tentokrát se dva výjezdy uskuteční v neděli. Ostatní jsou v sobotu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

❖ MÍSTO                                                                                                                                                                      
Podle sněhových podmínek  -   Pernink v Krušných horách.  

❖ CENA    zahrnuje: členský-oddílový příspěvek SK Lyžařský oddíl Planá 3 600-Kč (dítě se stává členem 
oddílu). V případě neuskutečnění zájezdů (málo sněhu), se poměrná částka vrací!!  
Děti si během výjezdu nic neplatí(mimo svačiny). Autobus, celodenní permanentku na vlek a pojištění 
(pojištění se nevztahuje na vlastní výzbroj a výstroj, jedná se o pojištění odpovědnosti a úrazové) během 
výjezdu platí oddíl.  Dětem se po celou dobu věnuje vyškolený instruktor s licencí Českého svazu 
lyžařských škol. Skupiny dětí jsou cca po 10 členech.                                                                                                                                                                     

❖ VÝSTROJ                                                                                                                                                                   
Teplé oblečení (oteplovačky,  šponovky, šusťáky, ….) na sebe, čepici, šálu nebo šátek, dvoje rukavice, 
rezervní ponožky, kapesník, teplé boty na přezutí z lyžařských bot. Začátečníkům doporučujeme i 
kalhoty na převlečení. 

❖ VÝZBROJ                                                                                                                                                                        
Lyže a hole svázané ve vaku označeném jménem. Lyže musí být opatřeny bezpečnostním vázáním a 
brzdičkami. Nutná je lyžařská přilba a lyžařské brýle. Před prvním zájezdem  vše prosím pečlivě 
přezkoušejte a vázání na lyžích nechte seřídit v servisu.  

❖ STRAVA                                                                                                                                                                           
Pití do termosky a jídlo na celý den sebou. Svačina probíhá v autobusu nebo na svahu. Proto svačinu 
dejte do baťůžku, který si může účastník výcviku vzít snadno sebou. 

❖ PŘIHLÁŠKY, FORMULÁŘ GDPR (POUZE U NOVÝCH ČLENŮ) A ÚHRADA ZÁJEZDŮ: Odevzdejte ve školní 
budově Na Valech  paní Orlové. 

❖ Přednostně žáci s bydlištěm v KU Planá. Uzávěrka přihlášek je 24.11.2024 !!     

V případě dlouhodobé nemoci, úrazu, je možné přihlášené dítě odhlásit  a poměrná částka bude rodičům 

vrácena.         Zástup na jednotlivé zájezdy není možný. 

Přihlášky do počtu 35 – ti žáků budou přijaty dle pořadí v jakém byly podány a zaplaceny. 

 

 

PŘIHLÁŠKA do lyžařského oddílu a na zájezdy SK Lyžařský oddíl Planá pro rok 2023 

Jméno a příjmení……………………………………………….…… …Zdravotní pojišťovna:...............................……… 

e-mail na rodiče (nutný údaj – na tento e-mail budou posílány všechny informace o jednotlivých  

výjezdech. Prosím čitelně!! ……………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození ……………………………………………………………..……..     Rodné číslo:…………………………….…………… 

Bydliště  ………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………... 

Škola  ………………………………………………………………………….……….……...….... Třída ……………………..…..…………………. 

Kontaktní telefon …………………………………………………………...…..   Podpis rodičů ……………..…………………………….. 

Rodiče svým podpisem potvrzují, že lyžařská výstroj byla z bezpečnostního hlediska zkontrolována 

odborníkem a souhlasí s využitím rodného čísla dítěte (děti budou mít pojištění). 


